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Stockholm, Sverige – 30 april 2025 
 

 

I samband med SSC:s årsstämma igår valdes Joakim Westh till ny styrelseordförande 
för SSC. 
 
Joakim Westh har varit ledamot i SSC:s styrelse sedan 2024. Han har en 
civilingenjörsexamen i flygteknik från Kungliga Tekniska Högskolan (KTH) och en M.Sc. i flyg- 
och rymdteknik från Massachusetts Institute of Technology (MIT). 
 
Han har en bakgrund som Senior Vice President of Group Function Strategy and Operational 
Excellence och medlem i ledningsgruppen på LM Ericsson, som Group Vice President och 
medlem i ledningsgruppen på Assa Abloy, samt som partner på McKinsey & Co.  
 
– Detta är verkligen ett spännande uppdrag. Rymdindustrin är i snabb tillväxt och utveckling, 
vilket innebär många möjligheter, säger Joakim Westh. 
 
Joakim Westh är styrelseordförande Amexci, och styrelseledamot i Saab och Absolent Air 
Care Group. Joakim Westh ersätter Anne Gynnerstedt som fortsätter som ledamot i SSC:s 
styrelse. 
 
 
Kontakt: Philip Ohlsson, Press & PR på SSC, 070 721 70 26, philip.ohlsson@sscspace.com  
 
 
 
Om SSC: Swedish Space Corporation (SSC) är en ledande global leverantör av avancerade rymdtjänster 
med mer än 50 års erfarenhet. Vi hjälper rymdorganisationer, forskningsinstitut, kommersiella och 
institutionella aktörer från hela världen att få tillgång till rymden. Med lokal närvaro på alla kontinenter och 
cirka 700 engagerade medarbetare erbjuder vi specialistkompetens inom satellitkommunikation och 
satellitkontroll-tjänster, rymdfarkostoperationer, raket- och ballong-system, uppskjutningstjänster och 
flygtesttjänster, samt ingenjörs-, drift- och konsulttjänster för rymduppdrag. Vi möjliggör framgångsrika 
rymdprojekt inom jordobservation, telekommunikation, säkerhet, meteorologi, navigation och 
positionering, vetenskaplig forskning och andra tillämpningar. Bland våra starkaste tillgångar finns 
Esrange Space Center i norra Sverige, som avser bli först att skjuta upp satelliter från Europas fastland, 
samt ett av världens största kommersiella markstationsnätverk för satellitkommunikation. Mer information: 
www.sscspace.com. 
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